АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  19.01.2022 г.                                                                                              №16

ст. Егорлыкская

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса

«Учитель года  – 2022»

В соответствии с приказом отдела образования Администрации

Егорлыкского района от 23.11.2021г. № 621 «О проведении муниципального

этапа конкурса «Учитель года-2022»», а так же в целях организованного

завершения муниципального этапа областного конкурса «Учитель года -

2022»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа областного

конкурса «Учитель года -2022»:

1.1.   Победитель в номинации  «Учитель года - 2022»:

Губина Вероника Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ ЕСОШ

№7 им. О. Казанского;

Победитель в номинации «Воспитатель года - 2022»:

Лопоцюк   Оксана Владимировна, воспитатель МБДОУ детского сада

№ 31 «Улыбка»;

 Победитель в номинации «Педагогический дебют - 2022»:

 Керомет Элеонора Юрьевна, учитель истории и обществознания МБОУ

ЕСОШ №7 им.О.Казанского.

1.2. Лауреаты в номинации «Учитель года -2022»:

Кислица Станислав Викторович, учитель физической культуры МБОУ

ЕСОШ  №1;

Лебединская Анна Амировна, учитель физической культуры МБОУ Н-

УООШ № 14;

Лауреат в номинации «Воспитатель года -2022»:

Нестеренко Мария Ивановна, инструктор по физической культуре

МБДОУ детского сада №7 «Жемчужинка»;

Конушева Кристина Игоревна, музыкальный руководитель МБДОУ

детского сада №1 «Ромашка».

2. Методическому кабинету (Реуцкой Е.С.) информировать

руководителей образовательных учреждений о результатах проведения

муниципального этапа областного конкурса «Учитель года -2022».

3.  Руководителям образовательных учреждений:

3.1. Информировать педагогические коллективы об итогах

муниципального этапа  областного конкурса «Учитель года -2022».

3.2. Объявить благодарность педагогам за успешное выступление на

муниципальном этапе областного конкурса «Учитель года -2022».

4. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в

нем.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                             С.А. Господинкин

Реуцкая Евгения Сергеевна

21-3-83